Boarean uppgår till 81 m² fördelat på 3 rum och kök, på våning 3 av 3.

Månadsavgiften är 5 163 kr/mån. I avgiften ingår värme, VA, kabel-TV,
bredband och bostadsrättstilläggsförsäkring. Kostnad för hushållsel
faktureras som tillägg på månadsavgiften.

2.3 Marknadsvärde

Marknadsvärde per november 2025
1 300 000 KRONOR

Enmiljontrehundratusenkronor

Bedömt värdeintervall 1 235 tkr - 1 365 tkr

Nyckeltal
Kr/m² (marknadsvärde / boarea) 16 049

3 Värderingsunderlag
3.1 Sakuppgifter

Information om värderingsobjektet har erhållits från okulärbesiktning,
fotografier, kartor, sakuppgifter från offentliga register samt i

[...]

medför att marknadsvärdet för värderingsobjektet sammantaget
bedöms ligga under medelvärdet för referensobjekten och bedöms
uppgå till 1 300 000 kr, motsvarande 16 049 kr/m². Lägenheten är äldre
med genomgåede äldre ytlager.

7.3 Marknadsvärde ortprismetoden

Marknadsvärde per november 2025
1 300 000 KRONOR

Enmiljontrehundratusenkronor

Bedömt värdeintervall 1 235 tkr - 1 365 tkr

Nyckeltal
Kr/m² (marknadsvärde / boarea) 16 049

Umeå 2025-11-04

VärderingsInstitutet Norra AB

Erik Hernblom Lars Lindqwist 
Jägmästare & Civilekonom Fastighetsvärderare 

Bilaga I Foton utvändigt